
                                                   令和３年１２月１日 

お取引先各位 

オハラデザイン事務所 

伊藤 豊和 

 

事務所移転及び名称変更のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当事務所は令和４年１月より下記のように事務所名変更ならびに事務所

移転をすることになりました。 

つきましては電話番号と FAX番号も変更になりますので、お手数ですがご登録の

変更などよろしくお願い申し上げます。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新事務所名     Req.Design（レックデザイン） 

 

新住所        〒123-0853 

東京都足立区本木１-５-１ １F 

 

TEL：03-6806-4795 

FAX：03-6806-4469 

 

営業開始日     令和４年１月５日 

※なお､移転のため、１２月２１日～１２月２３日は誠に勝手な  

がらお休みとさせていただきます。 

 

以上 

 


